

اردوگاه سرخ

دبی مقصد احتمالی اردو

با درخواست اوسمار پرسپولیس اردویی در تعطیلات زمستانی لیگ برتر برگزار خواهد کرد تا سرخپوشان با آمادگی بیشتری در نیم فصل دوم حاضر شوند. پیش از این اعلام شده بود که در صورت پیروزی پرسپولیس مقابل تراکتور و صعود به مرحله بعدی جام حذفی، این تیم اردوی خارجی نخواهد رفت اما با حذف سرخپوشان از این مسابقات، حالا برنامه برگزاری اردو در دستور کار باشگاه قرار گرفته است. با هماهنگی های صورت گرفته احتمالاً کاروان پرسپولیس اردوی ۱۰ الی ۱۲ روزه برگزار می کند. گفته می شود دبی مقصد احتمالی پرسپولیس برای این اردو خواهد بود چرا که بعد است شرایط سفر به قطر و برپایی اردویی که باشگاه دنبال احیای آن است مهیا شود. جالب اینکه دو سال پیش هم وقتی اوسمار به سرمربیگری پرسپولیس رسیده بود سرخ ها برای برپایی اردو به دبی رفته بودند.

بیفوما محروم نیست

بعد از بازی مقابل آلومینیوم اراک و دریافت کارت زرد تیوی بیفوما در آن مسابقه گفته شد این بازیکن با دریافت چهار اخطار از آخرین بازی نیم فصل اول محروم شده است اما دیروز وقتی اسامی محرومان هفته پانزدهم از سوی سازمان لیگ اعلام شد نامی از وینگر کنگویی پرسپولیس در بین محرومان نبود. با این حساب او می تواند تیش را در این مسابقه خارج از خانه همراهی کند.

همچنین اخیراً شایعه شده بود که محمد حسین صادقی و یعقوب براجه مصدوم هستند اما این شایعه تکذیب شده است.

تقدیر سازمان لیگ از باشگاه پرسپولیس

سازمان لیگ فوتبال ایران طی نامه ای رسمی، از باشگاه پرسپولیس در خصوص اجرای طرح ابتکاری دهه نودی های باشگاه تقدیر کرد.

در نامه ارسالی سازمان لیگ فوتبال ایران آمده است: با توجه به اجرای طرح ابتکاری دهه نودی های باشگاه پرسپولیس که با هدف جداسازی هواداران کم سن و سال و سازماندهی آنها در سکویی مجزا با عنوان نسل نو و آموزش این هواداران با شعارها و سرودهای ورزشی بدون هنجارشکنی، در دیدار پرسپولیس و آلومینیوم در هفته چهاردهم لیگ برتر در ورزشگاه شهدای شهرقدس، شایسته است که از معاون فرهنگی و رئیس کانون هواداران آن باشگاه تجلیل و تقدیر به عمل آید. امید است در ادامه مسابقات لیگ برتر نیز معاونت فرهنگی و کانون هواداری باشگاه پرسپولیس بیش از گذشته در راستای سالم سازی ورزشگاه ها و احترام به حرفیان و تماشاگران شان اقدام نمایند.

ایده و طرح کانون هواداران و امور فرهنگی باشگاه پرسپولیس در ایجاد سکوی ویژه ای از ورزشگاه برای نوجوانان بویژه دهه نودی ها مورد استقبال قرار گرفت و شاید در آینده نزدیک به صورت فراگیرتری شاهد اجرای آن باشیم.

سرمربی پرسپولیس در سالن هاکی



اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس که برای بازدید از امکانات ورزشی هاکی روی یخ ایران مراجعه کرده بود، در بازدید از مجموعه پیست یخ آیس باکس از علاقه خود به این رشته ورزشی جذاب خبر داد. سرمربی پرسپولیس با اعلام اینکه رشته هاکی روی یخ رشته ای بسیار سخت تر از فوتبال است گفت: در این رشته ورزشکاران ضمن حفظ تعادل و تمرکز کار بسیار سختی در اجرای دستورات تاکتیکی مربیان نیز دارند و این رشته علاوه بر سختی ها، بسیار مفرح و زیباست. اوسمار در مراسم شروع این مسابقه حاضر بود و با حضور در میانه میدان با کاپیتان های دو تیم و داور مسابقه خوش و بش شوخی کرد و البته پاک یا همان گوی مسابقه را به یادگار گرفت.

در پایان این دیدار اوسمار ویرا حضور روی پیست یخ را هم تجربه کرد و از طرف انجمن هاکی روی یخ تیشتر تیم ایران هاکی به وی ادا شد.

ماجرای سرگیف تمام شد

در روزهای اخیر بارها شنیده شد که ایگور سرگیف مهاجم ازبکستانی تیم پاختاکور موردتوجه تیم پرسپولیس قرار گرفته و احتمالاً در زمستان راهی تهران خواهد شد. از طرف دیگر موضوع درخواست مالی این مهاجم ۲۳ساله موردی بود که باعث شد تا پرسپولیس برای جذب او تردید کند چرا که گفته می شد سرگیف مبلغی در حدود یک میلیون دلار از پرسپولیسی ها درخواست کرده بود. حالا به جام جهانی بتواند در درخشش در لیگ کشورش شانس حضور در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ را به دست بیاورد که به این ترتیب، موضوع پیوستن او به پرسپولیس و سایر تیم هایی که گفته می شد خواهان او هستند متنتی خواهد شد.

لیست بازی مس تکلیف اوربه را روشن می کند

پایان مصدومیت مشکوک

گزارش یک

محمد فراگزلو روزنامه نگار

سرژ اوربه مهم ترین و شاید مبهم ترین چهره تمرینات روزهای اخیر پرسپولیس به حساب می آید. بازیکنی که با آن همه سر و صدا به پرسپولیس آمد و البته با بیماری هیاتیش سر و صدای بیشتری هم ایجاد کرد تاکنون خیلی کم برای این تیم بازی کرده ضمن اینکه در مسابقاتی که به میدان رفته در حد نام و اعتبار بین المللی اش نبوده و کیفیتی پایین تر از معمولی داشته است. اوربه در بازی هایی که به میدان رفته نشانه های واضحی از ناآمادگی بدنی و دوری از فرم مسابقه داشته چرا که وقتی به پرسپولیس آمد بیش از یک سال فوتبال رسمی بازی نکرده بود. به همین خاطر گفته شد اوسمار او را نمی خواهد و به احتمال زیاد کنارش خواهد گذاشت. هفته قبل اخبار فراتر هم رفت و گفته شد فسخ قرارداد این مدافع راست نامدار قطعی است. در عین حال غیبت این بازیکن در تمرینات هم این خبر را جدی تر کرد و اینطور به نظر می رسد که او در دو سه بازی باقیمانده از نیم فصل هم کنار تیم نخواهد بود و بعد از آن جدایی اش رسمی می شود.

اوربه بعد از حضور در ترکیب اصلی بازی با استقلال در دربی و البته نمایش نسبتاً ضعیفش در ارنج بازی بعدی مقابل پیکان در ترکیب خارج و روی نیمکت نشست تا براجه جانشین او شود. در ابتدا اینطور به نظر می رسید که نمایش ضعیف این بازیکن در دربی باعث خروج او از ترکیب شده اما

خوش شانسی مدیر جوان پرسپولیس

ترکش های اولین باخت به حدادی نخورد



نسخه تازه برای اوسمار در زمستان

یاسین را بده، یک هافبک دفاعی بی نام و نشان بگیر

سوژه

نقش هافبک های دفاعی و بازیکنان کاردگی که در پست شش هرتیمی ایفا نقش می کنند همواره از سوی مربیان اهالی فوتبال پررنگ قلمداد شده است. در واقع هر چقدر که بازیکنان این پست کمتر روی جلد رسانه های ورزشی بوده اند یا کمتر به آنها پرداخته شده در عمل و در طول مسابقات نقش پررنگی در موفقیت های تیم خود داشته اند. بازیکن پست شش یا حضور در مقابل خط دفاعی هم در تخریب بازی هافبک های حریف هم در بازسازی و ارتباط خطوط نقش ایفا می کنند و البته باعث می شوند مدافعان و دروازه بان فشار کمتری احساس کنند.

نکته مهم در مورد اسکواد پرسپولیس اینجاست که این تیم هافبک دفاعی با بازیکن متخصص پست شش ندارد و تمام هافبک های میانی اش یا بازیکن پست ۸ و بازو هستند یا برای پست بازسازی و شماره ۱۰ مناسبند. جالب اینکه در ابتدای فصل مارکو باکیج به جمع هافبک های میانی تیم اضافه شد اما او نیز با وجود بازی در پست شش دراز یک هافبک تهاجمی است.

سروش رفیعی و یاسین سلمانی بازیکنان پست ۱۰ هستند که به این جمع می توان خدابنده لو را هم اضافه کرد. میلا سرلر و علیرضا عنایت زاده هم در پست ۸ به کار می آیند کما اینکه نفراتی مثل سروش و خدابنده لو هم می توانند در این پست نقش آفرینی کنند.

زیردره بین

بعد از حضور پیمان حدادی در نقش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و اقدام مهم او برای کنار گذاشتن وحید هاشمیان و حضور اوسمار ویرا روی نیمکت، شرایط فنی این تیم بهبود پیدا کرد. شروع اوسمار فوق العاده بود و بعد از یک برد درخشان وضعیت فنی تیم کاملاً تغییر کرد و غیر از تساوی در دربی که البته جای توجیه داشت، پرسپولیس با سرمربی برزیلی سه بازی دیگر را هم مقابل شمس آذر پیکان و آلومینیوم اراک برد. این نتایج و البته تغییرات فنی ملموس در تیم و بازیکنان مشخص کرد اقدام حدادی برای تغییر

در رأس کادرفنی بموقع و درست بوده ضمن اینکه او گزینه مناسبی را هم انتخاب کرده است.

در عین حال هر مسابقه ای که اوسمار می برد جایگاه پیمان حدادی هم در نقش مدیرعامل جوان و غیروثباتی نزد هواداران و پیشکسوتان بالاتر می رفت چرا که همه درباره انتخاب مدبرانه و بجای او حرف می زدند و اینکه او نسبت به درویش عملکرد بهتری خواهد داشت. نتایج و امتیازهای پرسپولیس با اوسمار این تیم را از یک مجموعه پزنوسان به یک مدعی در رقابت های لیگ برتر تبدیل کرد و با وجود بازی های نزدیک و نفسگیر، بردها و امتیازهای به دست آمده باعث شد تا به موازات اوسمار از حدادی هم تمجید شود.

با این وجود غیر از سکته دربی که البته

تساوی اش تا حدی قابل توجیه بود، شکست دربرای تراکتور و کنار رفتن از جام حذفی برای سومین سال متوالی می توانست وضعیت اوسمار و البته مدیری که او را به تیم برگرداند تا حدی دستخوش تغییر کند اما اتفاقات و حواشی این مسابقه و البته شرایط بازی به سمتی پیش رفت که هیچ کس درباره نمایش نسبتاً ضعیف پرسپولیس در جریان بازی چیزی نگفت. باخت به اتسفر و البته شکستی که در ضربات پنالتی نصیب تیم محبوب شان شد اصلاً به مسائل فنی و کمپوهای تیم نپرداختند کما اینکه اقدامات حدادی برای تقویت تیم هنوز آغاز نشده است. با این حال نکته اینجاست که در پایان دوران مدیریت حدادی این حذف و از دست دادن جام محاسبه خواهد شد.

نبرد.

واقعیت اینکه اگر رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باقی مانده بود با از دست دادن این جام به احتمال زیاد مورد حملات گسترده هواداران قرار می گرفت اما ترکش های این حذف به هیچ وجه دامن پیمان حدادی را نگرفت و به نوعی قسر در رفت. در واقع هواداران با در نظر گرفتن حساسیت، سنگینی و فشار زیاد بازی در تبریز و آن اتسفر و البته شکستی که در ضربات پنالتی نصیب تیم محبوب شان شد اصلاً به مسائل فنی و کمپوهای تیم نپرداختند کما اینکه اقدامات حدادی برای تقویت تیم هنوز آغاز نشده است. با این حال نکته اینجاست که در پایان دوران مدیریت حدادی این حذف و از دست دادن جام محاسبه خواهد شد.

اشتباهات دآوری علیه پرسپولیس تأیید شد

اخراج بیرانوند قبل از شروع وقت اضافه



نکته مهمی که حلالی به آن اشاره کرد

چرا خط دروازه پررنگ نشده بود؟

درباره پناالتی آخر پرسپولیس مقابل تراکتور که در نهایت منجر به شکست این تیم شد بحث و بررسی زیادی صورت گرفت. برخی عکس ها حکایت از این دارد که پای عقب بیرانوند جلوتر از خط بود و ضربه کنعانی باید تکرار می شده اما برخی هم به این نکته اشاره می کنند که تصویر پای دوم بیرو باید درست در لحظه ضربه کنعانی فریزر شود که در این صورت خط را لمس کرده است. با این حال اسماعیل حلالی بازیکن سابق پرسپولیس و تراکتور که دوشنبه شب میهمان برنامه فوتبال برتر بود به نکته جالبی اشاره و این سؤال جدی را مطرح کرد که چرا قبل از بازی به این مهمی و حتی قبل از ضربات پنالتی خط دروازه پررنگ نشده بود تا این مشکل حاشیه ساز و جنجالی شود؟

اینکه در برخی تصاویر مشخص بود پای عقب بیرانوند روی خط نبوده و پناالتی باید تکرار می شده که در این مورد کارشناسان اعلام کردند چون خط دروازه در تصاویر مشخص نیست نمی توان اظهار نظر صریحی در این باره داشت. با وجود این جالب است که بین حیدری گفته او بعد از این پناالتی سوت بازی را نزنه و منتظر مانده تا اتاق VAR این پناالتی را تأیید کند که در آن اتاق هم گفته پای بیرانوند روی خط بوده است.

مشخص شد خطاری که بیژن حیدری به اورنوف داده اشتباه بوده است. تنها دقیقه نده بازی می کرد و البته اگر بازی به ضربات پنالتی می رفت دیگر خبری از گلر پناالتی گیر تراکتوری ها نبود. از سوی دیگر در همین برنامه مشخص شد خامروکوف هافبک دفاعی اهل ازبکستان تیم تراکتور باید در همان نیمه نخست به خاطر گرفتن محمد خدابنده لو کارت زرد می گرفت. البته خامروکوف در سه خطای نسبتاً شدید دیگر هم در طول بازی داشت که در این برنامه به تصویر کشیده نشد. از سوی دیگر

برش

جلسه فسخ تا دو روز دیگر

دیروز خبرگزاری تسنیم خبر داد رقم قرارداد اوربه با پرسپولیس، چیزی حدود ۶۰۰ هزار دلار است و باشگاه پرسپولیس برای جدایی باید با او به توافق برسد. البته این بازیکن آپشن هایی نیز در قراردادش دارد که با توجه به عملکرد ضعیف، هیچکدام از آنها فعال نشده است. مدیران باشگاه پرسپولیس طی دو سه روز آینده با اوربه جلسه خواهند داشت تا برای اقاله قرارداد با او به توافق برسند.

گفتنی است پیش تر در روزنامه ایران ورزشی به موضوع قرارداد سنگین این بازیکن با پرسپولیس و اینکه می تواند مانعی برای فسخ راحت قرارداد او باشد اشاره کرده بودیم. قراردادی که با احتساب آپشن هایش به ۷۸۰ هزار دلار می رسد.



شاید توان

موضوع این

مصدومیت

را به ماجرای

کنار گذاشته

شدن او و البته

فسخ توافقی

ارتباط داد.

مسأله مهمی

که هیچ کدام

از ارکان باشگاه

پرسپولیس

نمی خواهند

درباره آن

صحبت کنند